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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00015349

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr.19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&€ drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve,
mésimdh&nésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar,
Udhgzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t€ Pérgjithshém, pas kalimit t€ afatit t€ ankesave pér vendimet e verifikimeve
paraprake, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém RNO00015349 t& dt: 02.10.2024 pér
plotésimin e vendeve t& liré t& punés né& arsim, pér pozitat 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Gjuhé
Shqipe’ dhe 1 (nj€) * Mésimdhénés/e pér TIK, me kohé t& caktuar, thirren pér test me shkrim
t& gjithé kandidatét t& cilét e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mé poshté:

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe’, né SHFMU ¢* Naim Frashéri® —Gllobar

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. té aplikacionit Data

1 Ardiana Krenzi 01-111/01-48985 07/10/2024
2 Egzona Nika 01-111/01-49469 09/10/2024
3 Sala Mulaj 01-111/01-49455 09/10/2024

1 (nj€) < Mésimdhénés/e pér TIK * me kohé té caktuar né SHFMU ** Abedin Bujupi ”* - Arllat.

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data
1 Arizona Ajrizaj 01-111/01-48860 04/10/2024
2 Bleron Morina 01-111/01-49513 09/10/2024

Testi do t€ mbahet ditén e Premte daté 18.10.2024, ora 13:30 né sallén e Kuvendit té
Komunés sé Drenasit, sipas orarit té larté/ce.lfgr.,;'j;‘%'?f.;}x
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* Mghgxheri i Burimeve Njerézore
Si

Ruzhdi Lestrani

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



